
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Area della Ricerca Roma 2 – Tor Vergata 

Il Responsabile 
________________________________________________________________________________ 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DI LAVORI, AI SENSI DELL’ART. 36 CO. 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, 
PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL’INFRASTRUTTURA DI RETE MEDIANTE RIFACIMENTO DEL 
CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA DEGLI EDIFICI DELL’AREA DELLA RICERCA ROMA 2 TOR VERGATA. 
 
CIG 81246121EC 
RUP: Luca Pitolli 
 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
previsto dal D.lgs. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 124 
del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 04/05/2005 prot. n. 0025034 e in particolare l’art. 29; 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. ADRRM2-0000047 del 22.01.2020; 

VISTO delle verifiche amministrative effettuate sull’operatore economico; 

VALUTATA l’opportunità di procedere alla stipula dell’ordine dei lavori di cui all’oggetto; 

 

DISPONE 

 

 di aggiudicare definitivamente i LAVORI PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL’INFRASTRUTTURA DI RETE 
MEDIANTE RIFACIMENTO DEL CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA DEGLI EDIFICI DELL’AREA DELLA 
RICERCA ROMA 2 TOR VERGATA, ai sensi dell’art 36 co. 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016, alla ditta Alpitel 
S.p.A. con sede in Nucetto (CN) Via Nazionale 107, P.IVA 01534430044 per un importo di Euro 
58.885,07 esclusa IVA; 

 sia incaricato il Segretario Amministrativo di procedere all’impegno definitivo dell’importo di 
58.885,07 + IVA; 

   

                                                                                           Il Responsabile di Area  

                                                                                                     Luca Pitolli 

      


		2020-01-31T16:07:51+0100
	Pitolli Luca




